
Rubber Tree - הוואה ברזילאית 
 

 עץ שממנו מייצרים גומי טבעי. צמח פשוט לגידול שאין לו בעיה עם טמפרטורות נמוכות ותאורה עמומה
  וכמובן, הוא מנטרל רעלים מעולה.

 
 
 

Snake Plant - צמח הנחש 
 

 מעולה לאחת הפינות בבית. הצמח הזה לא ידרוש מכם הרבה מים והוא יכול לשגשג ללא אור משמעותי.
 צמח הנחש יעיל בקליטת פחמן דו חמצני ומשחרר חמצן במהלך הלילה כשרוב הצמחים נוהגים לעשות זאת

 ביום. לכן, מיקום הצמח בחדר השינה למשל יכול להעניק לכם חוויה משופרת במהלך השינה.
 

 
 

Spider Plant - צמח העכביש 
 

 צמח העכביש קל לגידול והרבה אנשים בוחרים לגדל אותו. לא רק שהם דקורטיביים, הם גם נמצאים ברשימת
 צמחי טיהור האוויר הטובים ביותר. אפקטיבי בלהדוף מזהמים כולל בנזן, פורמלדהיד, חד תחמוצת הפחמן,

 וקסילן



 
 

Aloe Vera - אלוורה 
 

 אלוורה הוא צמח מדהים המשמש לטיפול בכוויות על פני העור. אנשים מרבים לגדלו בבית, גם בעבור טיפול
 פיזי וגם בעבור טיהור הפורמלדהיד מהאוויר. פורמלדהיד הינו חומר כימי המצוי במקורות רבים בסביבתנו
 וידוע כמעלה תחלואה. הוא גורם לפיתוח מחלות, גורם לגירויים בעיניים, באף ובגרון, קשיי נשימה ואפילו

 בחילות. צמח האלוורה כמו צמחי בית אחרים, זקוקים לאדמה מנוקזת ואור שמש מלא כדי להצליח למלא את
 ייעודם.

 

 
 

Chrysanthemum חרצית 
 

 פרחים כמו חרצית ידועים בהסרת מזהמים מהאוויר כולל אמוניה, בנזן, פורמאלדהיד קסילן. נוכל למצוא אותה
 בשפע בשדות החורף הפרחוניים. עם זאת, למרות שלרוב לא קל לגדלם בקיץ בארצנו הקטנה בשל החום

 הכבד, המתכון לגדלם כצמחי בית הוא קרירות, שמש חלקית, ומים.

 
 

 שרך חרב
 

 צמח ביתי פופולארי מאוד המצטיין בניקוי פורמלין, קסילן וטולואן מהאוויר. הוא צריך אדמה לחה, אך לא יותר
 מדי רטובה וכן זקוק לסביבה לחה, לכן מומלץ להרטיב את עליו מדי פעם. אם נראה שהצמח נובל בחורף, אל

 דאגה, באביב הוא ישוב לחיים.



 
 

 מלכה קימברלי
 

 זהו סוג של שרך שמקורו באוסטרליה, אך קל לגדל אותו בתוך הבית בכל העולם. הוא יעיל בניקוי פורמלין,
 קסילן וטולואן מהאוויר. כדאי להניח אותו במקום בו יוכל לקבל אור שמש באופן לא ישיר. הוא רגיש להשקיית

 יתר וכן לחוסר השקיה, לכן מומלץ לאפשר לאדמה להתייבש בין ההשקיות.



 
 
 

 דקל רפיס אקסלסה
 

 צמח הדקל הזה מגיע מדרום סין וטאיוואן, ואינו נמצא בטבע כצמח פראי. הוא יעיל בניקוי פורמלין, קסילן,
 טולואן ואמוניה מהאוויר, והשתמשו בו רבות לקישוט ארמונות ביפן. כיום ניתן לראותו במשרדים ובחנויות עקב

 היותו צמח שקל לגדל שאינו דורש אור שמש רב.
 



 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


